Kızılırmak Gazetesi Sivas Basın Tarihinin en önemli kesitlerinden birini

oluşturur. Devletten bağımsız bireysel girişimciliğin ilk örneklerinden birisi olarak

nitelendirebileceğimiz Kızılırmak; zaman zaman kesintilere uğrasa da kentte uzun

dönem ayakta kalabilmeyi başarmış ilk özel gazete olması açısından önem

taşımaktadır.

R. 1330/M. 1914 Tarihli Sivas Kızılırmak Gazetesinin 52-77. Sayıları

(Günümüz Türkçesine aktarımı ve Değerlendirmesi) konulu çalışmamızda, Sivas’ın

basın tarihini kısaca değerlendirerek, Kızılırmak gazetesini tanıttıktan sonra, bu

zaman dilimi içerisinde Kızılırmak gazetesinde çıkmış haberler doğrultusunda

gazetesini günümüz Türkçesine aktarımına ayırdık. IV. Bölümde, üçüncü bölüme

bağlı kalarak değerlerlendirmesini yaptık. Çalıştığımız Osmanlıca nüshaları ve

nüshalarda bulunan resimlerde yer alan Osmanlıca yazıları da günümüz Türkçesine

aktararak çalışmamamızın ekler bölümüne ekledik. En sona dizin kısmını ekledik.

R. 1330/M. 1914 tarihli Sivas Kızılırmak gazetesi’nin 52-77. Sayıları

“Günümüz Türkçesine Aktarımı ve Değerlendirmesi” konulu çalışmamın

hazırlanmasında, içeriğinin düzenlenmesinde ve tashih çalışmalarında bilgi ve

deneyimlerinden yararlandığım Cumhuriyet Üniversitesi, Eğitim Fakültesi Öğretim

ÖZET

IŞILDAK, Sinan, R. 1330/M. 1914 Tarihli Sivas Kızılırmak Gazetesinin 52-77.

Sayıları (Günümüz Türkçesine Aktarımı ve Değerlendirmesi), Yüksek Lisans

Tezi, Sivas, 2014.

Osmanlı devletinde yayın faaliyetleri 1831 yılında başlayan, yarı resmî

nitelikte olan Takvîm-i Vakayi’ gazetesi ile başlamıştır. Bu geç kalmışlığın sebebi,

ABSRACT

ISILDAK, Sinan, The 52 th-75 th numbers of the Kizilirmak Newspaper dated

R. 1330/M. 1914 (Transcription and Evaluation), Master’s Thesis, Sivas, 2014.

In ottoman Empire, Publishing activity stars in 1831, these activities is forung

Takvîm-i Vakayi’ newspaper which is semi-legal newspaper.

After City of Ottoman is published, printing houses is established is lots of